
Na osnovu člana 45. i člana 127. Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list RCG", br. 
42/03, 28/04, 75/05 i 13/06 i "Službeni list Crne Gore", broj 88/09, 3/10, 38/12 i 10/14) i 
člana 30. Statuta Opštine Kotor ("Službeni list Opštine Kotor", broj 03/04 i "Službeni list 
Crne Gore - Opštinski propisi" broj 17/08, 31/09, 40/10 i 4/11), Skupština opštine Kotor 
na sjednici održanoj  08. 07. 2014. godine, donijela je 

 
 

ODLUKU  
o davanju saglasnosti na Anex I Sporazuma o izgradnji, upravljanju i održavanju 

zajedničkog postrojenja za prečišćavanje i odvođenje otpadnih voda 
 

Član 1. 
 

Daje se saglasnost na Anex I Sporazuma o izgradnji, upravljanju i održavanju 
zajedničkog postrojenja za prečišćavanje i odvođenje otpadnih voda sa područja Opština 
Kotor i Tivat koji su zaključili predsjednici Opštine Tivat(broj 01-896/1-11 od 
02.07.2014.godine) i Opštine Kotor (broj 01- 9653 od 03.07.2014.godine). 
 

Član 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore - 
Opštinski propisi". 

 
 
 
 

Broj: 11-9952 
Kotor, 08. 07. 2014. godine 

 
 
 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
Predsjednik, 

 
Nikola Bukilica 

 
 
 
 
 
 
 


